欠 席 届

令和   年   月   日

豊島なでしこ幼稚園長殿

    くみ 氏名

保護者

上の者、下記のとおり欠席いたしました（いたします）ので、お届けします。

欠席期間     月     日 ～    月    日（    日間）

欠席理由

※※ 事前に欠席届をご提出の方 ※※

欠席期間に 給食を  申し込んでいない ・ いる（ 月 火 水 曜日）

      預かりを 申し込んでいない ・ いる

欠 席 届

令和   年   月   日

豊島なでしこ幼稚園長殿

    くみ 氏名

保護者

上の者、下記のとおり欠席いたしました（いたします）ので、お届けします。

欠席期間     月     日 ～    月    日（    日間）

欠席理由

※※ 事前に欠席届をご提出の方 ※※

欠席期間に 給食を  申し込んでいない ・ いる（ 月 火 水 曜日）

      預かりを 申し込んでいない ・ いる